
～多発する特殊詐欺被害防止対策～ 

（インターネットバンキング） 

 

 

 

 

 

※令和８年 4 月 1 日（水）より振込限度額が変更になります。 

個人のお客さま 制限の内容 

 

７０歳未満 
インターネットバンキング 

１日の振込限度額２００万円 

 

７０歳以上 
インターネットバンキング 

１日の振込限度額 ２０万円 

 

 

 

 

インターネットバンキングによる 

「1 日 1 口座あたりの振込限度額」について 

 
お客様の大切なご預金をお守りするために、お振込みの限度額を設け

ております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

振込限度額の変更を希望されるお客様は、通帳・お届印および本人確

認書類（運転免許証やマイナンバーカード等）をご持参のうえ、窓口

にお越し下さい。 


